
EVAŅĢĒLIJA ATJAUNOŠANAS PAMATI  — 4.  STUNDA

Mormona Grāmata —  
mūsu reliģijas noslēgakmens

Mormona Grāmata —  
mūsu reliģijas noslēgakmens

Mormona Grāmata —  
mūsu reliģijas noslēgakmens

©
 2

01
5 

IN
TE

LL
EC

TU
AL

 R
ES

ER
VE

, I
NC

. V
IS

AS
 T

IE
SĪ

BA
S 

AI
ZS

AR
G

ĀT
AS

.

„Noslēgakmens mūsu liecībai par Kristu”
„Mormona Grāmata ir noslēgakmens mūsu liecībai par Jēzu Kristu, kurš Pats ir stūrakmens visam, 
ko mēs darām. Tā liecina par Viņa esamību. . . .Tās liecība par Skolotāju ir skaidra, precīza un spēka 
pilna. . . . Daudzi cilvēki mūsdienu kristīgajā pasaulē noliedz Glābēja dievišķumu. Tie apšauba Viņa 
brīnumaino piedzimšanu, Viņa nevainojamo dzīvi un Viņa slavas pilnās Augšāmcelšanās realitāti. 

Mormona Grāmatā par visu šo lietu patiesumu tiek mācīts skaidri un nekļūdīgi. Tā arī sniedz vispilnīgāko paskaid-
rojumu Izpirkšanas doktrīnai” (Ezra Taft Benson, „The Book of Mormon — Keystone of Our Religion”, Ensign, 
1986. g. nov., 5. lpp.).

„Mūsu doktrīnas noslēgakmens”
„Mormona Grāmatā mēs atradīsim mūsu glābšanai nepieciešamo doktrīnu pilnību. Un tās tiek 
mācītas skaidri un vienkārši, lai pat bērni varētu mācīties par glābšanu un paaugstināšanu. Mor-
mona Grāmata piedāvā tik daudz, kas paplašina mūsu sapratni par glābšanas doktrīnām. Bez tās 
daudz kas no tā, kas mācīts citos Svētajos Rakstos, ne tuvu nebūtu tik skaidrs un vērtīgs” (Ezra Taft 

Benson, „The Book of Mormon — Keystone of Our Religion”, Ensign, 1986. g. nov., 6. lpp.).

„Liecības noslēgakmens”
„Mormona Grāmata ir liecības noslēgakmens. Gluži tāpat, kā arka sabruktu, ja mēs izņemtu 
noslēgakmeni, tāpat arī visa mūsu Baznīca balstās vai krīt atkarībā no Mormona Grāmatas patie-
suma. . . . Ja Mormona Grāmata ir patiesa . . ., tad cilvēkam ir jāpieņem Atjaunošanas apliecinājumi 
un viss, kas ar to saistīts” (Ezra Taft Benson, „The Book of Mormon — Keystone of Our Religion”, 

Ensign, 1986. g. nov., 6. lpp.).


